
MyMist 

MyMist se stane Vaším novým nerozlučným společníkem. Díky svému designu kombinujícímu kov a sklo, malým rozměrům a možností 
připojení přes USB je ideální pro kancelář nebo noční stolek. Je obdařen technologií studeného ultrazvuku, tím vytváří lehkou mlhu z vody a 
vonné esence, která okamžitě provoní celou místnost. Má volitelnou intenzitu mlhy, osvětlení a funkci automatického vypnutí při 
spotřebování veškeré vody. 
SCHÉMA 

1. Výstup parfémované mlhy 
2. Horní kryt 
3. Základna zařízení 
4. Tlačítko pro ovládání LED světla 
5. Tlačítko pro spuštění a ovládání mlhy 
6. Elektrický konektor 
7. Ultrazvukový oscilátor 

OBSAH 
        1 difuzér 
        1 USB kabel 
        1 pipeta na esenciální oleje 
        1 odměrka na vodu 
        1 návod k použití 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Opatrně zvedněte horní kryt a víko nádrže na vodu. 
2. Pomocí odměrky přidejte do nádrže čistou vodu, maximálně po risku s označením MAX a teplotou    vody nepřesahující 40°C. 
3. Přidejte maximálně 5 kapek esenciálního oleje nebo 10 kapek vonné esence od Boles d’olor do vody. 
4. Nasaďte a zavřete kryt nádrže na vodu a horní kryt.  

5. Připojte napájecí kabel k difuséru a zapojte dle obr. 5. Zapněte pomocí tlačítka pro spuštění. 
FUNKCE TLAČÍTEK 
Tlačítko MIST pro zapnutí 
1x stisknout: maximální mlha 
2x stisknout: přerušované zapnutí a vypnutí každých 10 sekund 
3x stisknout: vypnutí 
Tlačítko LIGHT pro ovládání světla 
1x stisknout: zapnutí světla na maximum 
2x stisknout: minimální intenzita světla 
3x stisknout: vypnutí světla 
ČIŠTĚNÍ 
MyMist čištěte aspoň jednou za 3-4 dny 

1. Vypněte zařízení, odpojte napájecí kabel a sejměte kryty. 

2. Vylijte veškerou vodu druhou stranou než je vývod vzduchu (viz obrázek). Pokud se dostane voda do vývody vzduchu, zařízení 

otočte dnem vzhůru a nechte tak aspoň 72 hodin. 

3. Opatrně vyčistěte nádrž vlhkým hadříkem. 

4. Velmi opatrně očistěte oscilátor vatovým tampónkem. 

*NEPOUŽÍVEJTE DETERGENTY ANI JINÉ PŘÍPRAVKY, KTERÉ BY MOHLY ZAŘÍZENÍ POŠKODIT! 
Po spotřebování veškeré vody se zařízení samo vypne. 
ÚDRŽBA 
Při manipulaci s MyMist se ujistěte, že je prázdný. 
MyMist pokládejte vždy pouze na rovný, stabilní a čistý povrch. 
Nepřekračujte maximální hladinu vody. 
Esence vždy řeďte vodou. 
Chraňte před přímým slunečním zářením, působením klimatizace nebo ventilátoru a jinými elektrickými zařízeními (TV, atd.) 
Napájecí adaptér udržujte vždy suchý. 
Pokud je napájecí kabel poškozený, zařízení nepoužívejte. 
Zařízení používejte a čistěte pouze podle pokynů v návodu. 
Pokud zařízení nepoužíváte vyčistěte jej a pečlivě vysušte. 
Během provozu MyMist nezakrývejte. 
Pokud se zařízení samo vypne i přes dostatek vody v nádržce, nechte jej aspoň 1hodinu vychladnout, jelikož je zařízení opatřeno senzorem 
proti přehřátí. 
Používejte pouze čistou, chladnou vodu z vodovodu a jedině s vonnými esencemi od Boles d’olor. 
MyMist není hračka, udržujte mimo dosah dětí. 
ZÁVADA 
Jednotka se sama vypne - není voda v nádržce - naplňte vodu po risku MAX 
                                           – síťový adaptér není správně připojen – odpojte napájecí adaptér a znovu připojte a spusťte 
Žádná nebo malá mlha – v nádržce je příliš mnoho vody – odlijte vodu a ujistěte se, že nepřesahuje risku MAX 

                      – přívod vzduchu může být zakryt – odstraňte překážku přívodu vzduchu 
Únik vody – teplota je příliš nízká nebo vysoká – nechte difuzér odpočinout 
LIKVIDACE: zlikvidujte zařízení v souladu s místními předpisy, nevyhazujte jej do komunálního odpadu. 
  

 
 


